证券代码：000890          证券简称：法尔胜        公告编号：2018-022

江苏法尔胜股份有限公司

关于修改公司《章程》部分条款的公告

为进一步提升公司治理水平，充分保障中小投资者合法权益，江苏法尔胜股

份有限公司（“公司”或“法尔胜”）第九届董事会第十一次会议于 2018 年 3 月

29 日召开，会议审议通过了《关于修改公司<章程>部分条款的议案》，并同意将

该议案提交公司 2017 年度股东大会审议，具体修改情况如下：

修订前 修订后

第七十八条 股东(包括股东代理

人)以其所代表的有表决权的股份数

额行使表决权，每一股份享有一票表

决权。

公司持有的本公司股份没有表决

权，且该部分股份不计入出席股东大

会有表决权的股份总数。

第七十八条 股东(包括股东代理

人)以其所代表的有表决权的股份数

额行使表决权，每一股份享有一票表

决权。

公司持有的本公司股份没有表决

权，且该部分股份不计入出席股东大

会有表决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规

定条件的股东可以征集股东投票权。

征集股东投票权应当向被征集人充分

披露具体投票意向等信息。禁止以有

偿或者变相有偿的方式征集股东投票

权。公司不得对征集投票权提出最低

持股比例限制。征集人公开征集公司

股东投票权，应按监管机构规定的有

关实施办法办理。

第八十二条 董事会、监事会、单

独或合并持有公司股份 3%以上的股东

有权按照股东大会提案的程序提名董

事、监事候选人；董事会、监事会、

第八十二条 董事会、监事会、单

独或合并持有公司股份 3%以上的股东

有权按照股东大会提案的程序提名董

事、监事候选人；董事会、监事会、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

单独或合并持有公司股份 1%以上的股

东有权提名独立董事候选人。董事会

应当向股东公告候选董事、监事的简

历和基本情况。

职工代表出任董事、监事的，其

候选人由职工以民主方式选举或推荐

产生。

股东大会就选举董事、监事进行

表决时，根据本章程的规定或者股东

大会的决议，可以实行累积投票制。

前款所称累积投票制是指股东大

会选举董事或者监事时，每一股份拥

有与应选董事或者监事人数相同的表

决权，股东拥有的表决权可以集中使

用。为实施累积投票制，董事、监事

的候选人可以多于应选出人数，股东

的投票权可以集中投向少于应选出人

数的候选人，也可以任意投给等于应

选出人数的候选人，但投给多于应选

出人数的候选人的选票无效。在候选

人多于应选出人数的情况下时，以得

票多少顺序确定当选人。

单独或合并持有公司股份 1%以上的股

东有权提名独立董事候选人。董事会

应当向股东公告候选董事、监事的简

历和基本情况。

职工代表出任董事、监事的，其

候选人由职工以民主方式选举或推荐

产生。

股东大会选举两名以上的董事、

监事时，实行累积投票制。累积投票

制是指股东大会选举董事（含独立董

事）或者监事时，每一股份拥有与应

选董事或者监事人数相同的表决权，

股东拥有的表决权可以集中使用，也

可以任意分配给其有权选举的所有董

事候选人或者监事候选人，得票多者

当选的表决制度。

第九十一条 股东大会决议应当

及时公告，公告中应列明出席会议的

股东和代理人人数、所持有表决权的

股份总数及占公司有表决权股份总数

的比例、表决方式、每项提案的表决

结果和通过的各项决议的详细内容。

第九十一条 股东大会决议应当

及时公告，公告中应列明出席会议的

股东和代理人人数、所持有表决权的

股份总数及占公司有表决权股份总数

的比例、表决方式、每项提案的表决

结果和通过的各项决议的详细内容。

股东大会审议影响中小投资者利益的

重大事项时，对中小投资者表决应当

单独计票，单独计票结果应当及时公

开披露。

上述修改事项尚需提交公司 2017 年度股东大会以特别决议审议通过后方可

生效。

特此公告。

                                         江苏法尔胜股份有限公司董事会

                                           2018 年 3 月 31 日